

PATACOM GAP Sauf erreur d'impression - Ne pas jeter sur la voie publique

Le bulletin sera adressé à :
Office du Tourisme – Risoul Queyras – Bat Acqueil – 05600 Risoul 1850
A noter : vous pouvez vous inscrire directement en ligne sur www.risoulqueyras.com

Nom					. Prénom		
Adresse							
Code Postal Ville					. Pays		
Date de Naissance ☐ Homme ☐ Femme							
Téléphone							
Fédération							
☐ Je suis licencié(e) FFC ou autres Fédérations : Photocopie de ma licence 2019.							
☐ Je ne suis pas licencié(e) : photocopie de mon certificat médical de moins d'un an.							
Port du maillot obligatoire Taille maillot : XXS	□ xs	□ s	□м	□ L	□ XL	□ XXL	
\square Je sollicite un dossard prioritaire en raison de mes performances :							
Précisez votre classement dans une cyclosportive 2017 ou 2018							
➤ JE M'INSCRIS À « LA RISOUL QUEYRAS » PORT DU MAILLOT OBLIGATOIRE							
□ Grand □ Moyen □ Petit 38€ si j'adresse mon règlement avant le 25 juillet 2019, 42€ les 26 et 27 juillet et 46€ pour les inscriptions prises à Risoul le jour de la course, Risoul Station : Espace Rencontre Risoul 1850 (salle polyvalente). Groupe : 33€/pers à partir de 10 personnes. 30€/pers au dessus de 15 personnes. Inscription spéciale: féminines, 15-16 ans, 70 ans et +: 27€ avant le 25 juillet 2019, 30€ les 26 et 27 juillet 2019 et 35€ le jour de la course. CRITERIUM RISOUL 1850 gratuit : □ Oui □ Non Gratuit pour les inscrits de la Risoul Queyras Jollywear.							
Départ à 8h15 pour les « grand et moyen parcours », 8h30 pour le petit parcours :							
Camping des Iscles, Base de Loisirs d'Eygliers – 05600 Eygliers Gare Dimanche retrait des dossards salle polyvalente de Risoul station 1850 jusqu'à 7h15 pour les « moyen et grand parcours », jusqu'à 7h30 pour le petit parcours.							
☐ Je m'inscris au CRITERIUM RISOUL 1850 (départ 17h00 Station de Risoul 1850) 10 € pour les licenciés et les non licenciés.* * le jour même: à la station jusqu'à 16h à l'Espace Rencontre Risoul 1850 (salle polyvalente).							
J'achète tickets repas pour les accompagnateurs au prix unitaire de 12€							
J'ai consulté le règlement de la course sur internet www.risoulqueyras.com rubrique événement, j'accepte celui-ci (Règlement disponible sur simple demande à l'office du tourisme).							
Date / /2019		S	ignature				